

گرامی باد



جهاد رمضان



خطدفاعی سیصد میلیون دلاری بارلو در سرتاسر کانال سوئز در شش ساعت در هم شکست و تسخیر شد! ... تمام وسائل دفاعی الکترونیکی جبهه جولان درهم کوبیده شد و هر چه اسلامی درهمه جا باهتزاز در آمد و افسانه برتری نیروهای «اسرائیل» در پر تو جهاد آزاد بیخوش سربازان مسلمان برای ابد بر باد رفت و «ابرخابانان» اسرائیلی، با هواپیماهای فانتوم و میراژ خود، چون برك خزان در آسمان دمشق و صحرای سینا و جبهه جولان بر زمین فرو ریختند .

درست چند هفته قبل از جهاد رمضان «ژنرال شارون» یکی از رهبران برجسته نظامی اسرائیل اعلام داشته

در ماه مبارک رمضان ، یکبار دیگر خاورمیانه صحنه نبرد میان اعراب مسلمان و اسرائیل بود ... اما این بار نام «خدا» و «روح و ایمان» و حقیقت «جهاد آزاد بیخوش اسلامی» جایگزین «عروبت» و «قومیت» گشته و فریاد **الله اکبر** تنها شعار سربازان مجاهد بود . رادیوهای کشورهای درگیر، بجای آنکه سربازان میدان ممر کهرا «سربازان ناسیونالیسم عربی» یا «فرزند پیشوا...» بنامند فقط «سربازان خدا» خطاب کردند و «حافظ اسد» رهبر چپ گرای حزب بعث در روز اول نبرد، صحبت از پیکارهای اسلامی و نبرد بزرگان اسلام در ماه رمضان بمیان آورد ...

و با همین ایمان و روحیه و حقیقت بینی بود که

کشید. این تهاجم غیر انسانی به مناطق مسکونی و حتی بیمارستانها، جز زیر پا گذاشتن مقررات و قراردادهای بین‌المللی و موازین و اصول انسانی چیز دیگری نبود و این اقدام با تقبیح جهانی روبرو شد. در مقابل چنین روحیه فاشیستی و تجاوز کارانه‌ای چه راهی جز جهاد آزادبخش و رهائی دهنده دراز مدت می‌توان در پیش گرفت ؟

جهاد رمضان آغاز این نبرد بود. ممکن است که اسرائیل به کمک هواپیماهای جدید و بمبهای هدایت شونده‌ای که دریافت داشته بتواند یکبار دیگر سر بازان مصر و سوریه را تحت فشار شدید قرار دهد ولی مسلم این است که هرگز اسرائیل روی آرامش را نخواهد دید زیرا دیگر شکست پذیری اسرائیل از مرحله «ذهنیت» به مرحله «عینیت» پا گذاشت و هیچوقت نمی‌توان اعراب مسلمان را از ادامه نبرد با دشمنی شکست پذیر بازداشت .

زمان و مکان - جغرافیا - هم به اسرائیل اجازه نخواهد داد که توسعه طلبی و زور گوئی خود ادامه دهد و موشک‌های هدایت شونده و فانتومهای جدید هم موفق به نابودی «جغرافیا» و سرنگون کردن «زمان» نخواهند شد و سرانجام رؤیای دیرینه صهیونیست‌ها در تشکیل امپراطوری آل داود، از فرات تا نیل !، از هم خواهد پاشید . .

نکته مهم و جالب دیگری که جهاد رمضان به ارمغان آورد این بود که این بار ثنونا زیستهای صهیونیست، «گوبلز» و اره‌رو زسخن از فتوحات جدید و نزدیک شدن به «دمشق» و «قاهره» بمیان

بود که: «اسرائیل در حال حاضر یک نیروی نظامی برتر است. همه نیروهای کشورهای عربی روی هم قادر به مقابله با اسرائیل نیستند و ما می‌توانیم با فاصله یک هفته از عراق تا الجزایر را بگیریم ! (ساندی تایمز - بنقل کیهان ۱۷/۷/۵۲) .

ولی پس از آغاز جهاد در رمضان، اسرائیل در طول دو هفته نتوانست الجزایر و عراق را فتح کند، بلکه از پایگاههای محکم و بتون آرمه و خط دفاعی سیصد میلیون دلاری خود در طول ۱۶ کیلومتری کانال سوئز بیرون رانده شد و در جولان کوه هر مون و ارتفاعات دیگری را با همه وسائل دفاعی جدیدش، از دست داد! و پس از «آتش بس» ژنرال دایان، وزیر دفاعش اعلام داشت که فقط برای «سه روز دیگر» گلوله و بمب داشتند زیرا در طول جنگ، تمامی ذخائر جنگی خود را از دست داده بودند ! . . .

میلیتاریسم فاشیستی دشمن، این بار نتوانست در مقابل جهاد شرافتمندانه و عادلانه مردمی که برای آزادی سرزمین خود می‌جنگیدند، مقاومت کند و ناچار عقب نشینی کرد و تسلاهای جدید و مدرن دهها هزار داوطلب و مزدور حرفه‌ای از اردوگاه امپریالیسم به جبهه‌ها نرسید، کوچکترین امیدی به ادامه نبرد و پیروزی نداشت، بلکه شکست آن قطعی بود. دشمن این بار که در مقابل جهاد فرزندان اسلام

حتی یارای دفاع از خود را نداشت برای جبران خسارتهای بیشمار خود به شهرهای بی دفاع مصر و سوریه حمله برد و با بمبارانهای وحشیانه خود، صدها زن و کودک بی گناه و بی سلاح را قتل عام کرد و ساختمانها و مراکز صنعتی را با بمب ناپالم به آتش

... و بدون شك مسلمانان خاورمیانه و مردم فلسطینی برای احیای حقوق خود و حصول پیروزی کامل و نهائی ، راه دشوار و درازی در پیش دارند ، اما تجربه جهاد رمضان بآنها درسهایی آموخت که هرگز فراموش نخواهند کرد .

زندگی آزاد و مستقل ، زندگی شرافتمندانه و افتخارآمیز ؛ هرگز و در هیچ کجا بطور مجانی بدست نمی آید . فداکاری و قربانی نخستین شرط تحقق يك زندگی آزاد و مستقل است ... و نبرد رمضان نشان داد که مسلمانان ، نخستین گام را در این راه برداشته اند .

آوردند که پس از پایان جنگ ، خلاف آنها بر همه آشکار گردید .

در گرمای گرم همین اوضاع ، رادیوئی بزبان عربی سخن از انتقام می زد و فریاد می کشید :
«جبهه جولان و سحرای سینارا کورستانی برای اعراب خواهیم ساخت و روزگار آنان را سیاه خواهیم نمود و رهبران عرب در مقابل این حمله ، تاوان سنگینی خواهند پرداخت» ولی این رادیو ، این بار رادیوی قاهره نبود ؛ بلکه صدای لرزانی در آخر آن اعلام می کرد : « دارالاذاعة الـ سرائیلیة » ! ! ! .

تابکی؟

همچو ایام دگر امروز هم گردید طی
بگذرد فردا چنان امروز و پس فردا زهی
حاصل این زندگی از گردش ایام چیست؟
بهره ای بر گیر از آن در خواب غفلت تابکی؟
و از : چینی زاده (منتظر)



در این عکس که روزنامه ایتالیایی «کوردیلا سرا» منتشر کرده یک گروه سرباز معبری در جبهه سینا در حال نماز دیده میشود.



این عکس جمعی از اسیران اسرائیلی را در سوریه نشان میدهد.